
Lugar: BARLOVENTO - LA PALMA

PTO DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORÍA START LAP VUELTA 1 VUELTA 2 VUELTA 3 MEDIA KM

1 701 ALVARO BETANCOR MANTECON MATRIX-SALCHI CADETE 00:03:57 00:23:36 00:43:30 1:03:15 17.93

2 710 RAFAEL PEREZ LARENA-AVELLANEDA C.C. BLUE POWER CADETE 00:03:59 00:23:31 00:43:11 1:03:42 17.80

3 704 TELMO GONZALEZ-SOTOCA PEREZ C.D. ABIKE TEAM CADETE 00:04:00 00:23:34 00:43:39 1:04:21 17.62

4 714 ALBERTO GONZALEZ CABRERA AFILADOR C.D. CADETE 00:04:03 00:24:08 00:44:38 1:04:37 17.55

5 706 FERNANDO PEREZ MARRERO IDUNA CADETE 00:03:57 00:23:35 00:43:41 1:05:26 17.33

6 703 DANIEL MORALES SOSA C.D. ABIKE TEAM CADETE 00:03:54 00:23:59 00:44:43 1:06:14 17.12

7 705 LEO SANCHEZ GONZALEZ C.D. ABIKE TEAM CADETE 00:04:00 00:24:23 00:45:23 1:06:47 16.98

8 713 SAMUEL MEDEROS RODRIGUEZ BAYANA CADETE 00:04:02 00:24:59 00:47:58 1:11:00 15.97

9 702 DAYRON ACOSTA RUIZ C.C. BLUE POWER CADETE 00:03:52 00:25:32 00:49:12 1:11:23 15.89

10 711 FABIO BETANCOR LASO COFETE CADETE 00:04:16 00:25:49 00:48:44 1:11:23 15.88

11 712 IKER MONTESDEOCA MARRERO CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE CADETE 00:04:18 00:26:42 00:50:42 1:12:48 15.57

12 716 DAEL CRUZ CONCEPCION C.C. LUCANDIA-BARLOBIKE CADETE 00:04:24 00:27:17 00:50:18 1:13:25 15.45

13 707 JUAN VALENTIN PEREZ RODRIGUEZ C.C. LUCANDIA-BARLOBIKE CADETE 00:04:19 00:27:17 00:50:14 1:13:35 15.41

14 715 JORGE RAMIREZ VELAZQUEZ C.C. PICONERA CADETE 00:04:35 00:27:43 00:51:22 1:16:00 14.92

15 718 MARIO ESPINO MENDOZA CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE CADETE 00:04:16 00:27:19 00:51:36 1:16:20 14.86

                            XC BARLOBIKE 2021
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Lugar: BARLOVENTO - LA PALMA

PTO DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORÍA START LAP VUELTA 1 VUELTA 2 VUELTA 3 VUELTA 4 VUELTA 5 VUELTA 6 MEDIA KM

1 1 PEDRO RODRIGUEZ MESA VADEBICIS ELITE 00:03:31 00:20:28 00:37:56 00:56:00 01:14:20 1:32:34 01:51:09

2 11 CARLOS ALBERTO RODRIGUEZ BRITO C.C. LUCANDIA-BARLOBIKE ELITE 00:03:37 00:21:30 00:39:36 00:57:32 01:15:43 1:34:07 01:52:21

3 2 JACOB REYES MESA C.D. CINCUENTA Y TRES ELITE 00:03:34 00:21:29 00:39:46 00:57:51 01:16:11 1:34:33 01:53:02

4 4 NELSON VERA RAMOS C.C.FULA BIKE ELITE 00:03:35 00:21:23 00:39:33 00:57:48 01:16:46 1:36:10 01:54:43

5 3 MANUEL DE LEON HERNANDEZ C.D. CINCUENTA Y TRES ELITE 00:03:44 00:22:02 00:40:33 00:59:13 01:17:51 1:36:28 01:54:57

6 12 JAVIER RAMOS DOMINGUEZ C.D. SEVEN PRO CYCLING ELITE 00:03:44 00:21:37 00:39:54 01:01:57 01:20:52 1:39:54 01:59:08

7 10 OLIVER MEDINA MORENO CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE ELITE 00:03:54 00:23:11 00:42:31 01:02:06 01:22:01 1:41:56 02:01:54

8 16 ADRIAN CONCEPCION GONZALEZ C.D. HILERA ELITE 00:03:52 00:23:20 00:42:53 01:02:27 01:23:13 1:44:52 02:06:15

9 13 DANIEL MARTIN HERNANDEZ C.D. PAJERO TEAM ELITE 00:04:05 00:24:08 00:45:01 01:05:50 01:26:59 1:48:02 02:09:59

10 14 ALBY RAMIREZ RAMIREZ IDUNA ELITE 00:04:15 00:25:14 00:47:01 01:08:29 01:29:54 1:51:20

11 9 DANIEL SANTANA FERNANDEZ C.D. BIKE TEAM PROJECT ELITE 00:04:16 00:25:10 00:46:17 01:08:10 01:29:47 1:52:27

RET 6 ANTONIO MANUEL PADRON GARCIA COFETE ELITE 00:03:34 00:21:57 00:42:10 01:26:24

RET 5 LUIS JACOB GONZALEZ FRANCISCO C.C. CIPRES ELITE 00:04:57 00:28:26

RET 8 AIRAM HERNANDEZ GARCIA C.D. CINCUENTA Y TRES ELITE 00:04:09

PTO DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORÍA START LAP VUELTA 1 VUELTA 2 VUELTA 3 VUELTA 4 VUELTA 5 VUELTA 6 MEDIA KM

1 51 OLIVER MEDINA SUAREZ TOP TIME TEAM SUB 23 00:03:45 00:22:24 00:41:27 01:00:47 01:19:52 01:39:27 2:00:06 18.13

2 52 GABRIEL HERRERA GALVAN C.D. BIKE TEAM PROJECT SUB 23 00:03:45 00:22:25 00:41:27 01:00:47 01:20:15 01:40:43 2:02:18 17.81

3 54 ADRIAN EXPOSITO ROJAS TENERIFE BIKE POINT-PIZZERIA E SUB 23 00:03:50 00:23:18 00:43:14 01:03:14 01:23:27 01:44:58 2:06:14 17.25

4 56 JOSE MARIA AFONSO MARRERO C.D. ABIKE TEAM SUB 23 00:04:44 00:25:13 00:46:31 01:08:10 01:30:27 01:54:11 2:23:26 15.18

5 58 LUIS ANTONIO VALIDO SUAREZ IDUNA SUB 23 00:04:48 00:24:30 00:45:28 01:06:21 01:28:05 01:54:11

6 53 SERGIO PEREZ MACHIN ALJIBE SUB 23 00:04:06 00:25:08 00:46:50 01:09:24 01:32:27 02:03:03

RET 55 ALEXANDER HERNANDEZ HERNANDEZ COFETE SUB 23 00:03:53 00:23:06 00:42:17 01:02:34 01:26:32

RET 57 CARLOS ALONSO BARRETO C.C. STELVIO TEAM SUB 23 00:05:02 00:31:32 00:59:05

PTO DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORÍA START LAP VUELTA 1 VUELTA 2 VUELTA 3 VUELTA 4 VUELTA 5 MEDIA KM

1 101 ALBERTO CALERO VALIENTE C.D. BIKE POINT JUNIOR 00:03:55 00:22:31 00:41:35 01:00:51 01:20:39 1:40:08 18.27

2 104 GABRIEL PEREZ LEON CASTILLO DE ONDA JUNIOR 00:03:50 00:23:04 00:42:48 01:03:15 01:23:57 1:45:06 17.41

3 102 GONZALO ANCOR CAMARA PEREZ LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS JUNIOR 00:03:55 00:25:03 00:45:50 01:09:43 01:33:46 1:58:58 15.38

4 103 ADRIAN BRITO HERNANDEZ TARAJAL BIKE JUNIOR 00:04:45 00:29:28 00:53:41 01:19:10 01:45:50

                                                 CLASIFICACIÓN SUB 23

                                                 CLASIFICACIÓN JUNIOR

                                                 CLASIFICACIÓN ELITE
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Lugar: BARLOVENTO - LA PALMA

PTO DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORÍA START LAP VUELTA 1 VUELTA 2 VUELTA 3 VUELTA 4 MEDIA KM

1 202 ROCIO MARTIN RODRIGUEZ LORO PARQUE LOS SILOS ELITE - SUB 23 FEM 00:04:33 00:25:59 00:48:17 01:11:41 1:34:32 15.67

2 203 KATAIZA SIERRA PERDOMO LORO PARQUE LOS SILOS ELITE - SUB 23 FEM 00:04:34 00:26:36 00:48:45 01:11:52 1:35:10 15.57

3 201 ANDREA MARIA BAEZ NUEZ LORO PARQUE LOS SILOS ELITE - SUB 23 FEM 00:05:12 00:31:18 00:57:27 01:24:43 1:52:51 13.13

4 205 CARMEN CHIRINO HULSUND LORO PARQUE LOS SILOS ELITE - SUB 23 FEM 00:05:16 00:31:50 00:59:21 01:28:21 1:58:24 12.52

PTO DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORÍA START LAP VUELTA 1 VUELTA 2 VUELTA 3 MEDIA KM

1 212 LOURDES GUAYARMINA BETHENCOURT TRUJILLO IDUNIA MASTER 40 FEM 00:04:37 00:29:01 00:52:48 1:16:48 14.76

2 211 YURENA ALONSO CHINEA COFETE MASTER 30 FEM 00:05:13 00:31:45 00:58:34 1:26:11 13.16

3 213 SARA MARIA LORENZO GONZALEZ C.D. CINCUENTA Y TRES MASTER 40 FEM 00:05:32 00:33:48 01:02:36 1:32:02 12.32

4 214 VERONICA VILA BORGES PICACHOS MASTER 40 FEM 00:05:42 00:34:27 01:04:32 1:34:24 12.01

PTO DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORÍA START LAP VUELTA 1 VUELTA 2 VUELTA 3 MEDIA KM

1 207 AINHOA SANTANA BETANCOR VADEBICIS JUNIOR FEM 00:04:57 00:30:26 00:56:52 1:24:02 13.49

PTO DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORÍA START LAP VUELTA 1 VUELTA 2 MEDIA KM

1 215 DARA ARENCIBIA DIAZ IDUNIA CADETE FEM 00:04:42 00:28:52 0:53:23 14.72

2 216 MIRIAM SUAREZ RODRIGUEZ CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE CADETE FEM 00:05:10 00:30:32 0:57:45 13.61

3 217 ALICE BOTTINO BIKRONOS CADETE FEM 00:05:12 00:32:14 1:02:02 12.67

                                                 CLASIFICACIÓN MASTER FEM

                                                 CLASIFICACIÓN JUNIOR FEM

                                                 CLASIFICACIÓN CADETES FEM

                                                 CLASIFICACIÓN ELITE - SUB 23 FEM
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    CAMPEONATO DE CANARIAS DE XCO

                                        CLASIFICACIONES
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Lugar: BARLOVENTO - LA PALMA

PTO DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORÍA START LAP VUELTA 1 VUELTA 2 VUELTA 3 VUELTA 4 VUELTA 5 MEDIA KM

1 305 ANIBAL LOPEZ DONIZ TALAVERA MASTER 30 A 00:03:46 00:21:51 00:40:22 00:59:19 01:18:13 1:37:36 18.75

2 366 JESUS MANUEL RODRIGUEZ SOCAS DESCENDIN MASTER 30 B 00:03:51 00:22:11 00:40:51 00:59:53 01:19:14 1:38:54 18.50

3 311 AQUILES SORDO GASALLA ASOC 100% BIKE LP MASTER 30 A 00:03:51 00:22:57 00:42:16 01:01:47 01:21:18 1:40:55 18.13

4 356 SAMUEL JORGE TOSCO C.D. CINCUENTA Y TRES MASTER 30 B 00:03:53 00:23:05 00:43:11 01:02:57 01:22:47 1:42:00 17.94

5 306 CRISTO MANUEL DEL PINO NAVARRO C.D. BIKE TEAM PROJECT MASTER 30 A 00:03:55 00:22:57 00:42:01 01:01:46 01:22:12 1:42:24 17.87

6 358 DAVID DURANGO GARCIA BRIEL BIKE MASTER 30 B 00:04:06 00:23:06 00:42:40 01:02:33 01:22:27 1:42:36 17.83

7 354 RUI ALEXANDRE MAIA GRILO COFETE MASTER 30 B 00:03:50 00:23:24 00:43:11 01:02:57 01:22:46 1:43:44 17.64

8 314 ARLEY LUQUE AFONSO BAYANA MASTER 30 A 00:03:51 00:22:41 00:41:43 01:01:13 01:22:21 1:44:01 17.59

9 367 ALVARO SANCHEZ MOYANO C.C.FULA BIKE MASTER 30 A 00:04:21 00:23:40 00:43:41 01:04:05 01:24:32 1:44:55 17.44

10 313 ADAL CAPOTE MARTIN C.D. HILERA MASTER 30 A 00:04:14 00:24:41 00:45:03 01:05:17 01:25:32 1:45:36 17.33

11 308 ABEL REDONDO SANTANA C.D. ALPE BIKE MASTER 30 A 00:04:09 00:24:12 00:44:40 01:04:49 01:25:31 1:46:47 17.14

12 315 BORJA MARTIN ORTEGA BICIEXTREME MASTER 30 A 00:04:08 00:23:52 00:44:16 01:05:06 01:26:17 1:48:03 16.94

13 362 DOMINGO ACOSTA PEREZ C.D. RIQUEZA NATURAL MASTER 30 B 00:04:05 00:23:59 00:44:34 01:05:34 01:26:40 1:48:55 16.80

14 312 AIRAM RODRIGUEZ CORREA BIKRONOS MASTER 30 A 00:04:01 00:24:04 00:45:44 01:07:21 01:29:23 1:51:52 16.36

15 360 DIEGO PEREZ RODRIGUEZ C.D. TAMARANT BIKE MASTER 30 B 00:04:40 00:26:05 00:47:42 01:09:12 01:31:08 1:52:30 16.26

16 303 ANDRES PEREZ BRITO C.D. RIQUEZA NATURAL MASTER 30 A 00:04:32 00:25:25 00:46:55 01:08:44 01:30:46 1:52:46 16.23

17 310 CARLOS PEREZ HERNANDEZ BAYANA MASTER 30 A 00:04:31 00:26:00 00:47:43 01:09:42 01:32:01 1:54:17 16.01

18 301 TINGUARO DEL PINO RAMOS MARRERO SAUCILLO MASTER 30 A 00:04:05 00:26:40 00:47:57 01:09:50 01:32:16 1:55:04 15.90

19 302 JONATHAN GONZALEZ ARBELO BIKRONOS MASTER 30 A 00:04:22 00:25:33 00:47:47 01:10:18 01:32:56 1:55:39 15.82

20 307 ALEXIS CUBAS PEREZ BIKRONOS MASTER 30 A 00:04:13 00:25:36 00:48:13 01:11:04 01:34:10 1:57:35 15.56

21 363 ADRIAN DE CONCEPCION ALONSO C.D. PAJERO TEAM MASTER 30 B 00:04:34 00:26:36 00:49:17 01:11:49 01:35:21 1:59:45 15.28

22 359 ION GRIJALBA GONZALEZ BRIEL BIKE MASTER 30 B 00:04:39 00:27:16 00:49:58 01:13:14 01:37:13 2:01:20 15.08

23 309 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ GONZALEZ ALMAXXIMO MASTER 30 A 00:04:45 00:27:24 00:50:09 01:13:26 01:37:27 2:02:20 14.96

24 365 JORGE MIGUEL BETANCOR JERONIMO C.D. PAJERO TEAM MASTER 30 B 00:04:40 00:27:31 00:51:22 01:15:09 01:39:25

25 316 JOSE JAVIER VIÑA PEREZ BICIEXTREME MASTER 30 A 00:04:56 00:28:17 00:52:13 01:16;19 01:40:55

26 353 MAIRON PAIS GOMEZ C.D. HILERA MASTER 30 B 00:04:44 00:27:50 00:51:57 01:16:45 01:41:45

27 364 JUAN CARLOS LORENZO BRITO C.D. PAJERO TEAM MASTER 30 B 00:04:52 00:28:12 00:53:10 01:17:49 01:43:10

28 352 GUSTAVO FERNANDO DIAZ RODRIGUEZ BIKRONOS MASTER 30 B 00:04:57 00:27:29 00:51:11 01:16:45 01:46:10

RET 355 MOISES GARCIA MESA C.D. BALLESTER MASTER 30 B 00:04:23 00:26:43 00:49:20 01:12:09

RET 361 FRANCESCO BRIENZA C.D. A.C.I.C. MASTER 30 B 00:04:17 00:25:06

                                                 CLASIFICACIÓN MASTER 30
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PTO DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORÍA START LAP VUELTA 1 VUELTA 2 VUELTA 3 VUELTA 4 VUELTA 5 MEDIA KM

1 305 ANIBAL LOPEZ DONIZ TALAVERA MASTER 30 A 00:03:46 00:21:51 00:40:22 00:59:19 01:18:13 1:37:36 18.75

2 311 AQUILES SORDO GASALLA ASOC 100% BIKE LP MASTER 30 A 00:03:51 00:22:57 00:42:16 01:01:47 01:21:18 1:40:55 18.13

3 306 CRISTO MANUEL DEL PINO NAVARRO C.D. BIKE TEAM PROJECT MASTER 30 A 00:03:55 00:22:57 00:42:01 01:01:46 01:22:12 1:42:24 17.87

4 314 ARLEY LUQUE AFONSO BAYANA MASTER 30 A 00:03:51 00:22:41 00:41:43 01:01:13 01:22:21 1:44:01 17.59

5 367 ALVARO SANCHEZ MOYANO C.C.FULA BIKE MASTER 30 A 00:04:21 00:23:40 00:43:41 01:04:05 01:24:32 1:44:55 17.44

6 313 ADAL CAPOTE MARTIN C.D. HILERA MASTER 30 A 00:04:14 00:24:41 00:45:03 01:05:17 01:25:32 1:45:36 17.33

7 308 ABEL REDONDO SANTANA C.D. ALPE BIKE MASTER 30 A 00:04:09 00:24:12 00:44:40 01:04:49 01:25:31 1:46:47 17.14

8 315 BORJA MARTIN ORTEGA BICIEXTREME MASTER 30 A 00:04:08 00:23:52 00:44:16 01:05:06 01:26:17 1:48:03 16.94

9 312 AIRAM RODRIGUEZ CORREA BIKRONOS MASTER 30 A 00:04:01 00:24:04 00:45:44 01:07:21 01:29:23 1:51:52 16.36

10 303 ANDRES PEREZ BRITO C.D. RIQUEZA NATURAL MASTER 30 A 00:04:32 00:25:25 00:46:55 01:08:44 01:30:46 1:52:46 16.23

11 310 CARLOS PEREZ HERNANDEZ BAYANA MASTER 30 A 00:04:31 00:26:00 00:47:43 01:09:42 01:32:01 1:54:17 16.01

12 301 TINGUARO DEL PINO RAMOS MARRERO SAUCILLO MASTER 30 A 00:04:05 00:26:40 00:47:57 01:09:50 01:32:16 1:55:04 15.90

13 302 JONATHAN GONZALEZ ARBELO BIKRONOS MASTER 30 A 00:04:22 00:25:33 00:47:47 01:10:18 01:32:56 1:55:39 15.82

14 307 ALEXIS CUBAS PEREZ BIKRONOS MASTER 30 A 00:04:13 00:25:36 00:48:13 01:11:04 01:34:10 1:57:35 15.56

15 309 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ GONZALEZ ALMAXXIMO MASTER 30 A 00:04:45 00:27:24 00:50:09 01:13:26 01:37:27 2:02:20 14.96

16 316 JOSE JAVIER VIÑA PEREZ BICIEXTREME MASTER 30 A 00:04:56 00:28:17 00:52:13 01:16;19 01:40:55

PTO DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORÍA START LAP VUELTA 1 VUELTA 2 VUELTA 3 VUELTA 4 VUELTA 5 MEDIA KM

1 366 JESUS MANUEL RODRIGUEZ SOCAS DESCENDIN MASTER 30 B 00:03:51 00:22:11 00:40:51 00:59:53 01:19:14 1:38:54 18.50

2 356 SAMUEL JORGE TOSCO C.D. CINCUENTA Y TRES MASTER 30 B 00:03:53 00:23:05 00:43:11 01:02:57 01:22:47 1:42:00 17.94

3 358 DAVID DURANGO GARCIA BRIEL BIKE MASTER 30 B 00:04:06 00:23:06 00:42:40 01:02:33 01:22:27 1:42:36 17.83

4 354 RUI ALEXANDRE MAIA GRILO COFETE MASTER 30 B 00:03:50 00:23:24 00:43:11 01:02:57 01:22:46 1:43:44 17.64

5 362 DOMINGO ACOSTA PEREZ C.D. RIQUEZA NATURAL MASTER 30 B 00:04:05 00:23:59 00:44:34 01:05:34 01:26:40 1:48:55 16.80

6 360 DIEGO PEREZ RODRIGUEZ C.D. TAMARANT BIKE MASTER 30 B 00:04:40 00:26:05 00:47:42 01:09:12 01:31:08 1:52:30 16.26

7 363 ADRIAN DE CONCEPCION ALONSO C.D. PAJERO TEAM MASTER 30 B 00:04:34 00:26:36 00:49:17 01:11:49 01:35:21 1:59:45 15.28

8 359 ION GRIJALBA GONZALEZ BRIEL BIKE MASTER 30 B 00:04:39 00:27:16 00:49:58 01:13:14 01:37:13 2:01:20 15.08

9 365 JORGE MIGUEL BETANCOR JERONIMO C.D. PAJERO TEAM MASTER 30 B 00:04:40 00:27:31 00:51:22 01:15:09 01:39:25

10 353 MAIRON PAIS GOMEZ C.D. HILERA MASTER 30 B 00:04:44 00:27:50 00:51:57 01:16:45 01:41:45

11 364 JUAN CARLOS LORENZO BRITO C.D. PAJERO TEAM MASTER 30 B 00:04:52 00:28:12 00:53:10 01:17:49 01:43:10

12 352 GUSTAVO FERNANDO DIAZ RODRIGUEZ BIKRONOS MASTER 30 B 00:04:57 00:27:29 00:51:11 01:16:45 01:46:10

RET 355 MOISES GARCIA MESA C.D. BALLESTER MASTER 30 B 00:04:23 00:26:43 00:49:20 01:12:09

RET 361 FRANCESCO BRIENZA C.D. A.C.I.C. MASTER 30 B 00:04:17 00:25:06

PTO DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORÍA START LAP VUELTA 1 VUELTA 2 VUELTA 3 VUELTA 4 MEDIA KM

1 419 RAMON GUSTAVO TORRES RAVELO MASTER 40 A 00:03:36 00:21:38 00:40:08 00:58:58 1:17:44 19.06

2 456 JUAN CARLOS DELGADO VERA LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS MASTER 40 B 00:03:42 00:22:07 00:40:59 01:00:00 1:19:04 18.74

3 411 RUBEN ESTEBAN AMADOR GUANCHE LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS MASTER 40 A 00:03:52 00:22:17 00:41:01 01:00:01 1:19:13 18.71

4 457 ADRIANO CORDOVES DORTA LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS MASTER 40 B 00:03:51 00:22:39 00:41:50 01:01:20 1:21:20 18.22

MASTER 30 A

MASTER 30 B

                                                 CLASIFICACIÓN MASTER 40



5 422 ALEJANDRO RODRIGUEZ GUILLEN C.C. PICONERA MASTER 40 A 00:03:46 00:23:03 00:42:05 01:01:41 1:21:39 18.15

6 410 IVAN GUERRA PEREZ C.D. BIKE TEAM PROJECT MASTER 40 A 00:03:55 00:23:31 00:43:06 01:02:56 1:22:47 17.90

7 427 JUAQUIN DAVID MARTIN HERNANDEZ C.D. BIKE POINT MASTER 40 A 00:03:50 00:22:38 00:42:19 01:02:47 1:24:01 17.64

8 429 DAVID JIMENEZ PEREZ ARISTA, C.D MASTER 40 A 00:03:56 00:23:15 00:43:06 01:03:31 1:24:03 17.63

9 452 JUAN CARLOS BOLADO DEL CASTILLO C.D. TRIDAN MASTER 40 B 00:03:54 00:23:18 00:43:10 01:03:46 1:24:33 17.53

10 428 ANTONIO BRUNO ACOSTA GUERRA C.C. BLUE POWER MASTER 40 A 00:04:03 00:23:36 00:44:10 01:05:02 1:25:50 17.26

11 424 DAVID GUILLERMO GARCIA SANCHEZ AFILADOR C.D. MASTER 40 A 00:04:08 00:24:31 00:45:43 01:06:33 1:28:11 16.80

12 415 FRANCISCO JAVIER MENDOZA ALAMO ARISTA, C.D MASTER 40 A 00:04:05 00:26:08 00:46:50 01:08:01 1:29:22 16.58

13 458 ANGEL EDUARDO GOYA ARVELO DESCENDIN MASTER 40 B 00:04:23 00:25:48 00:47:00 01:08:30 1:29:36 16.54

14 420 FRANCISCO JOSE JORGE LEON C.D. AGOPROBICIS MASTER 40 A 00:04:06 00:25:00 00:45:59 01:08:04 1:30:24 16.39

15 401 JOSE MANUEL BASDEDIOS DIZ C.D. A MAS VIENTO MAS CADENA MASTER 40 A 00:04:13 00:25:59 00:47:50 01:09:05 1:30:35 16.36

16 416 SEBASTIAN YERAY EXPOSITO BERMUDEZ ARISTA, C.D MASTER 40 A 00:04:21 00:25:29 00:46:57 01:09:17 1:31:27 16.20

17 460 VICTOR MANUEL MARTIN CONCEPCION C.D. PALIBA MASTER 40 B 00:04:27 00:26:04 00:48:03 01:09:47 1:31:44 16.15

18 459 JUAN DAVID ALMENARA RAMOS C.D. AGOPROBICIS MASTER 40 B 00:04:45 00:26:38 00:48:10 01:10:13 1:32:30 16.02

19 463 ENRIQUE PEREZ HERNANDEZ C.D. PAJERO TEAM MASTER 40 B 00:04:32 00:27:07 00:49:59 01:13:39 1:37:10 15.25

20 403 MARIO RODRIGUEZ CACERES BRIEL BIKE MASTER 40 A 00:04:17 00:27:01 00:50:45 01:15:01 1:39:38 14.87

21 414 RENATO OLIVERIO PEREZ RODRIGUEZ PICACHOS MASTER 40 A 00:04:33 00:27:10 00:51:13 01:15:38 1:40:44 14.71

22 423 MARIO CARBALLO SOCORRO AFILADOR C.D. MASTER 40 A 00:04:27 00:27:21 00:51:28 01:16:48 1:42:21 14.48

23 455 MARIO JOSE MARTIN PEREZ C.D. BALLESTER MASTER 40 B 00:04:14 00:26:36 00:48:45 01:12:04

24 453 GREGORIO LORENZO RIVERO BAEZ C.D. ESLABON MASTER 40 B 00:05:01 00:28:40 00:53:44 01:19:34

25 461 NIGEL LORENZO C.D. PALIBA MASTER 40 B 00:04:49 00:29:34 00:54:54 01:20:37

26 412 ALEJANDRO HIDALGO CASTRO TOP TIME TEAM MASTER 40 A 00:04:45 00:29:22 00:54:52 01:22:02

27 418 OLIVERIO DORESTE DELGADO PICACHOS MASTER 40 A 00:05:04 00:30:16 00:55:56 01:22:03

28 425 JOSE ANGEL RAMOS ALVAREZ C.C. LUCANDIA BARLOBIKE MASTER 40 A 00:04:46 00:31:48 00:59:16 01:27:35

29 421 MIGUEL ANGEL MARTIN BLANCO C.D. BTT PAL HIERRO MASTER 40 A 00:05:36 00:32:33 01:00:50 01:34:37

30 426 ALBERTO HERRERA MARANTE C.C. LUCANDIA BARLOBIKE MASTER 40 A 00:05:55 00:36:37 01:06:56 01:39:44

RET 417 GERARDO OJEDA PONCE ARISTA, C.D MASTER 40 A 00:04:19 00:26:07

RET 405 JOSE RAMON PEREZ SANTANA C.D. ABIKE TEAM MASTER 40 A 00:04:36 00:28:45

RET 402 ARIDANE REYES GARCIA C.D. RUNSWEGEN MASTER 40 A 00:04:34

RET 454 JORGE ENRIQUE PLASENCIA GARCIA C.D. CINCUENTA Y TRES MASTER 40 B 00:04:58

PTO DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORÍA START LAP VUELTA 1 VUELTA 2 VUELTA 3 VUELTA 4 MEDIA KM

1 419 RAMON GUSTAVO TORRES RAVELO VADEBICIS MASTER 40 A 00:03:36 00:21:38 00:40:08 00:58:58 1:17:44 19.06

2 411 RUBEN ESTEBAN AMADOR GUANCHE LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS MASTER 40 A 00:03:52 00:22:17 00:41:01 01:00:01 1:19:13 18.71

3 422 ALEJANDRO RODRIGUEZ GUILLEN C.C. PICONERA MASTER 40 A 00:03:46 00:23:03 00:42:05 01:01:41 1:21:39 18.15

4 410 IVAN GUERRA PEREZ C.D. BIKE TEAM PROJECT MASTER 40 A 00:03:55 00:23:31 00:43:06 01:02:56 1:22:47 17.90

5 427 JUAQUIN DAVID MARTIN HERNANDEZ C.D. BIKE POINT MASTER 40 A 00:03:50 00:22:38 00:42:19 01:02:47 1:24:01 17.64

6 429 DAVID JIMENEZ PEREZ ARISTA, C.D MASTER 40 A 00:03:56 00:23:15 00:43:06 01:03:31 1:24:03 17.63

7 428 ANTONIO BRUNO ACOSTA GUERRA C.C. BLUE POWER MASTER 40 A 00:04:03 00:23:36 00:44:10 01:05:02 1:25:50 17.26

8 424 DAVID GUILLERMO GARCIA SANCHEZ AFILADOR C.D. MASTER 40 A 00:04:08 00:24:31 00:45:43 01:06:33 1:28:11 16.80

9 415 FRANCISCO JAVIER MENDOZA ALAMO ARISTA, C.D MASTER 40 A 00:04:05 00:26:08 00:46:50 01:08:01 1:29:22 16.58

MASTER 40 A



10 420 FRANCISCO JOSE JORGE LEON C.D. AGOPROBICIS MASTER 40 A 00:04:06 00:25:00 00:45:59 01:08:04 1:30:24 16.39

11 401 JOSE MANUEL BASDEDIOS DIZ C.D. A MAS VIENTO MAS CADENA MASTER 40 A 00:04:13 00:25:59 00:47:50 01:09:05 1:30:35 16.36

12 416 SEBASTIAN YERAY EXPOSITO BERMUDEZ ARISTA, C.D MASTER 40 A 00:04:21 00:25:29 00:46:57 01:09:17 1:31:27 16.20

13 403 MARIO RODRIGUEZ CACERES BRIEL BIKE MASTER 40 A 00:04:17 00:27:01 00:50:45 01:15:01 1:39:38 14.87

14 414 RENATO OLIVERIO PEREZ RODRIGUEZ PICACHOS MASTER 40 A 00:04:33 00:27:10 00:51:13 01:15:38 1:40:44 14.71

15 423 MARIO CARBALLO SOCORRO AFILADOR C.D. MASTER 40 A 00:04:27 00:27:21 00:51:28 01:16:48 1:42:21 14.48

16 412 ALEJANDRO HIDALGO CASTRO TOP TIME TEAM MASTER 40 A 00:04:45 00:29:22 00:54:52 01:22:02

17 418 OLIVERIO DORESTE DELGADO PICACHOS MASTER 40 A 00:05:04 00:30:16 00:55:56 01:22:03

18 425 JOSE ANGEL RAMOS ALVAREZ C.C. LUCANDIA BARLOBIKE MASTER 40 A 00:04:46 00:31:48 00:59:16 01:27:35

19 421 MIGUEL ANGEL MARTIN BLANCO C.D. BTT PAL HIERRO MASTER 40 A 00:05:36 00:32:33 01:00:50 01:34:37

20 426 ALBERTO HERRERA MARANTE C.C. LUCANDIA BARLOBIKE MASTER 40 A 00:05:55 00:36:37 01:06:56 01:39:44

RET 417 GERARDO OJEDA PONCE ARISTA, C.D MASTER 40 A 00:04:19 00:26:07

RET 405 JOSE RAMON PEREZ SANTANA C.D. ABIKE TEAM MASTER 40 A 00:04:36 00:28:45

RET 402 ARIDANE REYES GARCIA C.D. RUNSWEGEN MASTER 40 A 00:04:34

PTO DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORÍA START LAP VUELTA 1 VUELTA 2 VUELTA 3 VUELTA 4 MEDIA KM

1 456 JUAN CARLOS DELGADO VERA LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS MASTER 40 B 00:03:42 00:22:07 00:40:59 01:00:00 1:19:04 18.74

2 457 ADRIANO CORDOVES DORTA LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS MASTER 40 B 00:03:51 00:22:39 00:41:50 01:01:20 1:21:20 18.22

3 452 JUAN CARLOS BOLADO DEL CASTILLO C.D. TRIDAN MASTER 40 B 00:03:54 00:23:18 00:43:10 01:03:46 1:24:33 17.53

4 458 ANGEL EDUARDO GOYA ARVELO DESCENDIN MASTER 40 B 00:04:23 00:25:48 00:47:00 01:08:30 1:29:36 16.54

5 460 VICTOR MANUEL MARTIN CONCEPCION C.D. PALIBA MASTER 40 B 00:04:27 00:26:04 00:48:03 01:09:47 1:31:44 16.15

6 459 JUAN DAVID ALMENARA RAMOS C.D. AGOPROBICIS MASTER 40 B 00:04:45 00:26:38 00:48:10 01:10:13 1:32:30 16.02

7 463 ENRIQUE PEREZ HERNANDEZ C.D. PAJERO TEAM MASTER 40 B 00:04:32 00:27:07 00:49:59 01:13:39 1:37:10 15.25

8 455 MARIO JOSE MARTIN PEREZ C.D. BALLESTER MASTER 40 B 00:04:14 00:26:36 00:48:45 01:12:04

9 453 GREGORIO LORENZO RIVERO BAEZ C.D. ESLABON MASTER 40 B 00:05:01 00:28:40 00:53:44 01:19:34

10 461 NIGEL LORENZO C.D. PALIBA MASTER 40 B 00:04:49 00:29:34 00:54:54 01:20:37

RET 454 JORGE ENRIQUE PLASENCIA GARCIA C.D. CINCUENTA Y TRES MASTER 40 B 00:04:58

PTO DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORÍA START LAP VUELTA 1 VUELTA 2 VUELTA 3 MEDIA KM

1 508 LEANDRO HERNANDEZ FRANCISCO C.D. PALIBA MASTER 50 A 00:03:41 00:23:54 00:43:38 1:03:49 17.77

2 501 PEDRO FERMIN RIVERO FALCON C.D. SEVEN PRO CYCLING MASTER 50 A 00:03:43 00:24:52 00:45:57 1:07:10 16.88

3 557 JUAN RAMON SANTANA ALVAREZ C.D. ESLABON MASTER 50 B 00:03:41 00:25:10 00:46:27 1:07:44 16.74

4 551 TOMAS PEREZ CASAÑAS C.D. ESLABON MASTER 50 B 00:03:53 00:25:21 00:46:52 1:08:20 16.59

5 507 AMADOR CANELA TRUJILLO C.D. CINCUENTA Y TRES MASTER 50 A 00:03:45 00:26:23 00:48:02 1:10:00 16.20

6 503 FERNANDO LAFUENTE MENENDEZ WILIER CANARIAS, C.C. MASTER 50 A 00:04:07 00:27:18 00:50:44 1:14:38 15.19

7 553 JOSE ANTONIO CAAMAÑO REDONDA COFETE MASTER 50 B 00:04:10 00:27:26 00:51:10 1:15:12 15.08

8 502 ANGEL LUIS GONZALEZ PEREZ C.D. PALIBA MASTER 50 A 00:04:30 00:28:13 00:52:04 1:15:58 14.93

9 556 JOSE ADRIAN HERNANDEZ ROCHA C.D. RIQUEZA NATURAL MASTER 50 B 00:04:22 00:27:39 00:51:40 1:16:02 14.91

10 509 PEDRO JESUS SANCHEZ MONTESDEOCA IDUNA MASTER 50 A 00:04:11 00:27:48 00:52:17 1:17:47 14.58

11 552 VICENTE BENITO CATALAN GONZALEZ BAYANA MASTER 50 B 00:04:41 00:29:44 00:55:32 1:21:55 13.84

MASTER 40 B

                                                 CLASIFICACIÓN MASTER 50



12 504 JUAN JOSE RODRIGUEZ PADILLA C.D. BTT PALHIERRO MASTER 50 A 00:04:40 00:30:58 00:57:08 1:23:49 13.53

13 554 ANTONIO CASTILLO CAMACHO C.D. HILERA MASTER 50 B 00:04:59 00:31:41 01:01:37 1:32:00 12.32

14 558 LEANDRO MARTIN LORENZO C.C. FULA BIKE MASTER 50 B 00:03;53 00:26:40 00:49:35

15 555 JULIO JOSE CRUZ CUBAS C.D. ESLABON MASTER 50 B 00:04:50 00:34:11 01:05:54

RET 506 ROBERTO GONZALEZ ROMERO AFILADOR C.D. MASTER 50 B 00:03:58 00:27:09

PTO DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORÍA START LAP VUELTA 1 VUELTA 2 VUELTA 4 MEDIA KM

1 508 LEANDRO HERNANDEZ FRANCISCO C.D. PALIBA MASTER 50 A 00:03:41 00:23:54 00:43:38 1:03:49 17.77

2 501 PEDRO FERMIN RIVERO FALCON C.D. SEVEN PRO CYCLING MASTER 50 A 00:03:43 00:24:52 00:45:57 1:07:10 16.88

3 507 AMADOR CANELA TRUJILLO C.D. CINCUENTA Y TRES MASTER 50 A 00:03:45 00:26:23 00:48:02 1:10:00 16.20

4 503 FERNANDO LAFUENTE MENENDEZ WILIER CANARIAS, C.C. MASTER 50 A 00:04:07 00:27:18 00:50:44 1:14:38 15.19

5 502 ANGEL LUIS GONZALEZ PEREZ C.D. PALIBA MASTER 50 A 00:04:30 00:28:13 00:52:04 1:15:58 14.93

6 509 PEDRO JESUS SANCHEZ MONTESDEOCA IDUNA MASTER 50 A 00:04:11 00:27:48 00:52:17 1:17:47 14.58

7 504 JUAN JOSE RODRIGUEZ PADILLA C.D. BTT PALHIERRO MASTER 50 A 00:04:40 00:30:58 00:57:08 1:23:49 13.53

PTO DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORÍA START LAP VUELTA 1 VUELTA 2 VUELTA 4 MEDIA KM

1 557 JUAN RAMON SANTANA ALVAREZ C.D. ESLABON MASTER 50 B 00:03:41 00:25:10 00:46:27 1:07:44 16.74

2 551 TOMAS PEREZ CASAÑAS C.D. ESLABON MASTER 50 B 00:03:53 00:25:21 00:46:52 1:08:20 16.59

3 553 JOSE ANTONIO CAAMAÑO REDONDA COFETE MASTER 50 B 00:04:10 00:27:26 00:51:10 1:15:12 15.08

4 556 JOSE ADRIAN HERNANDEZ ROCHA C.D. RIQUEZA NATURAL MASTER 50 B 00:04:22 00:27:39 00:51:40 1:16:02 14.91

5 552 VICENTE BENITO CATALAN GONZALEZ BAYANA MASTER 50 B 00:04:41 00:29:44 00:55:32 1:21:55 13.84

6 554 ANTONIO CASTILLO CAMACHO C.D. HILERA MASTER 50 B 00:04:59 00:31:41 01:01:37 1:32:00 12.32

7 558 LEANDRO MARTIN LORENZO C.C. FULA BIKE MASTER 50 B 00:03;53 00:26:40 00:49:35

8 555 JULIO JOSE CRUZ CUBAS C.D. ESLABON MASTER 50 B 00:04:50 00:34:11 01:05:54

RET 506 ROBERTO GONZALEZ ROMERO AFILADOR C.D. MASTER 50 B 00:03:58 00:27:09

MASTER 50 B

MASTER 50 A
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